

**Szanowni Państwo,
Drodzy Akcjonariusze,**

W imieniu Zarządu Relpol S.A, mam przyjemność przekazać w Państwa ręce raporty roczne Spółki i Grupy kapitałowej Relpol za 2017 rok.

W minionym roku Grupa kapitałowa wypracowała rekordowe w historii swojej działalności przychody ze sprzedaży, w wysokości 123.429 tys. zł, co stanowi wzrost o 7,9% w stosunku do roku 2016. Jednostka dominująca Relpol S.A. osiągnęła przychody ze sprzedaży w wysokości 115.533 tys. zł i były one o 8,9 % wyższe niż rok wcześniej.

Największy wpływ na osiągnięte rezultaty miała korzystna koniunktura na rynkach zagranicznych. Na szczególną uwagę zasługuje wzrost sprzedaży na rynek niemiecki w wyniku rozwijającego się portfela klientów oraz integracji procesowej z kluczowymi klientami. Należy również odnotować rekordową sprzedaż wyrobów na rynek azjatycki. Sprzedaż na rynku krajowym osiągnęła porównywalne wartości do roku minionego. W dalszym ciągu wpływ na wyniki na sprzedaży w kraju ma ograniczony poziom inwestycji w sektorze energetycznym i elektrotechnicznym. Uwzględniając fluktuacje kursów walut oraz wzrost kosztów surowców, osiągnęliśmy satysfakcjonujące wyniki netto. Zysk netto w Grupie kapitałowej wyniósł 5.811 tys. zł, a w Relpol S.A. 6.052 tys. zł.

W roku 2017 prowadziliśmy, analogicznie do lat ubiegłych, szereg aktywności na poziomie produkcyjnym, logistycznym, technologicznym i handlowym. Szczegółowe informacje zostały zawarte w Sprawozdaniu Zarządu z działalności Spółki i Grupy kapitałowej.

W roku 2018 będziemy realizować projekty rozwojowe nowych produktów oraz inwestycje optymalizujące procesy technologiczne, produkcyjne itp. mające na celu redukcję kosztów wytworzenia.

Biorąc pod uwagę sprzedaż osiągniętą w pierwszych miesiącach 2018 roku na rynkach zagranicznych oraz przewidywane zwiększenie nakładów inwestycyjnych w polskiej gospodarce zakładamy, że przełoży się to na wzrost przychodów ze sprzedaży w odniesieniu do roku 2017.

Na zakończenie chciałbym podziękować naszym klientom, dostawcom, akcjonariuszom oraz Radzie Nadzorczej za zaufanie i owocną współpracę. Dziękuję również wszystkim pracownikom Grupy kapitałowej Relpol S.A. za zaangażowanie. To dzięki Wam odnosimy sukcesy.

Z poważaniem,



Prezes Zarządu
Sławomir Białik